
Kočičí stromy Oliver

 

Ideálním způsobem 
pomáhají zachovat 

přirozený kočičí 
instinkt škrábat!

30/05/2024 - N° 307 - 1/8



KOČIČÍ STROMY OLIVER
• 2 TYPY ŠKRABACÍCH SLOUPKŮ

• 6 TYPŮ ŠKRABACÍCH VÁLCŮ, Z TOHO 2 ZE SISALU

• VHODNÉ PRO VŠECHNY TYPY KOČEK

Vyzkoušejte 
naše produkty 
s certifikací FSC®…

NAŠE 
ZÁVAZKY!

  

30/05/2024 - N° 307 - 2/8



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Škrabací sloupek potažený kobercem s jehličkovým 
vlasem vytvořený tak, aby kočkám pomohl uspokojit 
přirozený instinkt škrábání.

•  Podstavec ze dřeva s certifikací FSC® a s měkkou 
kožešinou, který zajistí kočce pohodlí při hraní 
i odpočinku.

•  Míček na gumě připevněný ke škrabadlu poskytuje 
kočce stimulující rozptýlení, podporuje její pohodu a 
rozvoj.

•  Ve dvou velikostech: 
- velikost M (výška 62 cm, průměr 36 cm) 
- velikost L (výška 80 cm, průměr 41 cm).

• Vhodné pro všechny typy koček.

Měkká kožešina

Míček na gumě

Velikost M : Ø 8 cm
Velikost L : Ø 10 cm

Koberec s jehličkovým 
vlasem ke škrábání

ŠKRABADLO
VÝHODY PRODUKTU

30/05/2024 - N° 307 - 3/8



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

504170

ŠKRABADLO 
OLIVER 62CM

 355 x 355 x 620 mm
 355 x 605 x 120 mm
 1

&:DDQKMF=UYV\UW:

504171

ŠKRABADLO 
OLIVER 80CM

 400 x 400 x 800 mm
 400 x 780 x 130 mm
 1

&:DDQKMF=UYV\V^:

ŠKRABADLO
TECHNICKÝ POPIS

Velká plocha 
ke škrábání

H62cm

Ø36cm

H80cm

Ø41cm

Ø8cm
Ø10cm

30/05/2024 - N° 307 - 4/8



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Kočičí strom z koberce s jehličkovým vlasem a sisalovou 
rohoží navržený tak, aby kočky mohly uspokojit svůj 
přirozený instinkt škrábat.

•  Podstavec kočičího stromu vyrobený ze dřeva s certifikátem 
FSC®.

•  Jedna, dvě nebo tři útulné skrýše vystlané měkkým kožíškem, 
které zajistí kočce pohodlí při odpočinku a relaxaci.

•  Ve čtyřech velikostech: 
- velikost 50 (výška 50 cm, průměr 30 cm) 
- velikost 61 (výška 61 cm, průměr 37 cm) 
- velikost 81 (výška 80 cm, průměr 40 cm) 
- velikost 110 (výška 110 cm, průměr 42 cm).

• Vhodné pro všechny typy koček.

Měkká kožešina

Měkoučká skrýš

Sisalový koberec

Koberec s jehličkovým 
vlasem ke škrábání

KOČIČÍ STROM VÁLEC
VÝHODY PRODUKTU

30/05/2024 - N° 307 - 5/8



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

504172

ŠKRABACÍ VÁLEC 
OLIVER 50CM

 310 x 310 x 500 mm
 310 x 310 x 500 mm
 1

&:DDQKMF=UYV\W[:

504173

ŠKRABACÍ VÁLEC 
OLIVER 61CM

 370 x 370 x 610 mm
 370 x 370 x 610 mm
 1

&:DDQKMF=UYV\XX:

504174

ŠKRABACÍ VÁLEC 
OLIVER 80CM

 400 x 400 x 800 mm
 400 x 400 x 800 mm
 1

&:DDQKMF=UYV\YU:

504175

ŠKRABACÍ VÁLEC 
OLIVER 110CM

 410 x 410 x 1100 mm
 410 x 410 x 1100 mm
 1

&:DDQKMF=UYV\Z\:

KOČIČÍ STROM VÁLEC
TECHNICKÝ POPIS

Velká plocha 
ke škrábání

Ø30cm

H50cm

Ø37cm

H61cm

Ø40cm

H80cm

Ø42cm

H110cm

30/05/2024 - N° 307 - 6/8



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Velký kočičí strom s potahem ze sisalové 
rohože navržený tak, aby kočky mohly 
uspokojit svůj přirozený instinkt škrábání.

•  Podstavec kočičího stromu vyrobený ze dřeva 
s certifikátem FSC®.

•  3 útulné skrýše vystlané měkkou kožešinou, 
které zajistí kočce pohodlí při odpočinku 
a relaxaci.

• Jedna velikost (výška 115 cm, průměr 40 cm).
•  Ve 2 barevných provedeních: béžová nebo 

šedá.
• Vhodné pro všechny typy koček.

Měkká kožešina

Měkoučká skrýš

Sisalový koberec

KOČIČÍ STROM SISALOVÝ VÁLEC
VÝHODY PRODUKTU

30/05/2024 - N° 307 - 7/8



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

504176
SISALOVÝ ŠKRABACÍ 
VÁLEC OLIVER 
115 CM BÉŽOVÝ

 400 x 400 x 1150 mm
 400 x 400 x 1150 mm
 1

&:DDQKMF=UYV\[Y:

504177
SISALOVÝ ŠKRABACÍ 
VÁLEC OLIVER 
115 CM GRIS

 400 x 400 x 1150 mm
 400 x 400 x 1150 mm
 1

&:DDQKMF=UYV\\V:

KOČIČÍ STROM SISALOVÝ VÁLEC
TECHNICKÝ POPIS

Velká plocha 
ke škrábání

Ø40cm

H115cm

Ø40cm

H115cm

30/05/2024 - N° 307 - 8/8


